

Årsredovisning för
Jacobsen Bygg & Interiör AB

559018-6499

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dennis Jacobsen
Styrelseledamot

2025-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jacobsen Bygg & Interiör AB, 559018-6499, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Höganäs bedriver olika typer av snickeri- och byggnadsarbeten.

Bolaget är helägt dotterbolag till Tvåflugorflygerhögre AB, 559407-3750.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Byggbranschen genomgår en svår tid pga förestående osäkerhet kring konjunktur och ränteläge. Jacobsen Bygg & Interiör AB har dock i nuläget god beläggning och ett gott offertläge för kommande jobb. Styrelsen tror att kvalitet i allt det vi gör är nyckeln till framgång på en annars vikande marknad. Bolaget har under året genomfört ett antal större projekt med gott resultat som vi är stolta över.

Under året har vi också råkat ut för en tvist med en beställare rörande en färdigställd entreprenad. Tvisten pågår fortsatt och förväntas avgöras först senare under 2024.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	18 025 696	12 310 770	14 442 114	12 138 533
Resultat efter finansiella poster	51 505	1 048 286	441 607	10 925
Soliditet %	8	38,3	24,8	9,3

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med dryga 6 mkr, vilket beror på att vi med utökade resurser kunnat ta ett större helhetsgrepp i de byggnationer vi utför.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	426 454	601 470
Balanseras i ny räkning		601 470	-601 470
Utdelning		-900 000	
Årets resultat			20 085
Belopp vid årets utgång	50 000	127 924	20 085

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	127 924
Årets resultat	20 085
Summa	148 009
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	148 009
Summa	148 009

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 025 696	12 310 770
Övriga rörelseintäkter		116 110	307 520
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 141 806	12 618 290
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 201 567	-5 590 504
Övriga externa kostnader		-2 425 353	-1 953 331
Personalkostnader	2	-4 397 232	-3 914 097
Summa rörelsekostnader		-18 024 152	-11 457 932
Rörelseresultat		117 654	1 160 358
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 657	172
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 806	-112 244
Summa finansiella poster		-66 149	-112 072
Resultat efter finansiella poster		51 505	1 048 286
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-280 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-280 000
Resultat före skatt		51 505	768 286
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 420	-166 816
Årets resultat		20 085	601 470

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 621 698	1 488 359
Fordringar hos koncernföretag		350 000	1 850 000
Övriga fordringar		20 338	7 739
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 997	0
Summa kortfristiga fordringar		4 058 033	3 346 098
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 214 186	47 454
Summa kassa och bank		1 214 186	47 454
Summa omsättningstillgångar		5 272 219	3 393 552
SUMMA TILLGÅNGAR		5 272 219	3 393 552

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		127 924	426 454
Årets resultat		20 085	601 470
Summa fritt eget kapital		148 009	1 027 924
Summa eget kapital		198 009	1 077 924
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		280 000	280 000
Summa obeskattade reserver		280 000	280 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		700 385	32 593
Summa långfristiga skulder		700 385	32 593
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		610 051	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	318 836
Leverantörsskulder		1 612 008	757 725
Skulder till koncernföretag		351 000	0
Skatteskulder		55 708	183 031
Övriga skulder		1 108 644	473 856
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		356 414	269 587
Summa kortfristiga skulder		4 093 825	2 003 035
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 272 219	3 393 552

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>	
Inventarier, verktyg och installationer		5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Kassa och bank	1 214 186	0
Summa ställda säkerheter	1 214 186	0

Underskrifter

Helsingborg

Dennis Jacobsen

2025-02-21

Dennis Jacobsen
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-21

Johan Liljencrantz

Johan Liljencrantz
Auktoriserad revisor
